

## VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2021

Vanhus- ja vammaisneuvosto kokousti seitsemän kertaa. Osassa kokouksista oli mahdollista osallistua teamsin kautta. Lisäksi mm. Penkkilenkkitapahtuma vaati muutaman työkokouksen.

Keväällä päätimme käyttää loput Suomi100-rahat Lietohallin sisäänkäynnin esteettömyyden parantamiseen, ovien sähköistämiseen ja invaparkkipaikkojen uusimiseen. Apuna hankkeen käynnistämisvaiheessa oli esteettömyysasiantuntija Jyri Kuparinen ja kunnassa hankkeesta vastaa toimitilapäällikkö Marko Tähtinen. Hanke vaati lisärahoitusta ja tulee toteumaan v. 2022.

Otimme kantaa myös mm. Härkätien terveyskeskuksen sisäänkäyntien esteettömyyteen.

Osallistuimme seudulliseen vanhusneuvostokokoukseen teamsin kautta.

Otimme osaa Hyvänmielen-kävelyihin keväällä ja syksyllä.

Lietoviikolla järjestimme 11.8 Penkkilenkin sekä kolmet Kukkahattutanssit kunnan ikäihmisten asumisyksiköissä. Duo Trabant musisoi Ruskassa, Valmanmäellä ja Tarvasjoen hyvinvointikeskuksessa.

Syyskuussa aloitti uusi neuvosto. Neuvoston puheenjohtajaksi valittiin Arja Niemelä Eläkeliiton Liedon yhdistyksestä ja varapuheenjohtaksi Nina Merikanto Neuroyhdistyksestä / Neuroliitto ry:stä. Muut jäsenet ovat Soili Leppänen Liedon Eläkkeensaajat, Raija Laitila Kuuloyhdistys, Paula Peltola Liedon sotaveteraanien ja sotainvalidien yhteinen edustaja, Anna Vienonen V-S Näkövammaiset ry, Seija Jurmu Liedon Seniorit ry, Timo Paavilainen Liedon seurakunta, Pertti Tenhunen Eläkeliiton Tarvasjoen yhdistys ja sihteeri Hanna Nurmi.

Pertti Tenhunen valittiin edustajaksemme kunnanvaltuuston kokouksiin.

30.9 toimintatorstaina otimme varaslähdön Vanhusten viikolle ja järjestimme yhdessä Liedon srk:n kanssa ohjelmaa. VVN koristeli pöydät ja tarjosi jälkiruoaksi omenapiirakkaa vaniljakastikkeen kera. Ennen lounasta lauloimme Lauluja elämästä-laulukirjasta sydämen kyllyydestä. Esilaulajana toimi Lauri Kangas ja säestäjänä kanttori Johanna Hartikainen. Samalla saimme esiteltäviä yleisölle VVN:n paikallaolevia jäseniä.

Valmankartanon defibrilaattori siirrettiin yläkerrasta ala-aulaan paremmin saavutettavaan paikkaan.

Hankimme Vanhustyön keskusliitosta Muistelu- ja luontokortteja jokaiseen kunnan ikäihmisten asumisyksiköihin yhteisten hetkien ratoksi ja ajankuluksi.

Kustansimme Omaishoitajien joulujuhlan teatteriesityksen.

Hankimme ennen vuoden vaihdetta Valmanmäen Lepolaan älytelevision asukkaiden iloksi.